nuino non agnoscam, donec certioribus argumentis adprobatur. Interea restitutum nostro scriptori velim, ἐπιτειχίσεως τὴν δ. potentiam divitum atque opes, quae jam per pauperiorum adulaciones atque admirationem maximi aestimentur, contemtu ac fastidio ad pretium deducere vilissimum. Hemst. Talibus qui possit resistere? *Langius* adsentitur egregio viro. Et Schneiderus vocem ἀπενωνίζειν recepit quidem in Lexicon suum, sed ignominia notatam. Leh. m.

*Ibid.* Ἐπιτειχίσαντα) Hanc vocem interpretatur Ulpian. Demosthenis Schol. ad Phil. 1. dixi ad illud Petronii, parieto interjecto. Bourd. Lege δ—ς, quo facto limpidior sententia evadet. SOLAN. Ἐπιτειχίσειν et ἐπιτείχισμα, nisi quod ex compositione potestas intendatur, nonnunquam idem atque τειχίσειν et τείχισμα ut quando philosophiam Alcidamas vocavit ἐπιτείχισμα τῶν νόμων, teste Aristotele Rhet. III. p. 124. poëticam Sext. Empir. adv. Gramm. I. §. 298. ἐπιτείχισμα ἀνθρωπίνων παθῶν, propugnaculum ac munimentum, quod animi humani motus tueatur ac confirmet. At longe aliud est, si mutata structura dicant ἐπιτείχισμα τοῖς ἀνθρωπίνοις πάθεσι, vel κατὰ τῶν ἀνθρωπίνων παθῶν, quorum illud apud veteres, hoc recentioribus est usitatus, munimentum ad coērcendos animi affectus et domandos comparatum. Hanc vim in ἐπιτειχίσει posuerunt: frequens est ἐπιτειχίσειν Ἀθηναῖς vel τοῖς Ἀθηναῖς Ακέλειαι, et notum e Thucydide VI, 98. VII, 18. vide Lucian. Amor. c. 24. unde figuram elegantem traxit Synes. Ep. 79. p. 225. D. imperitissime quidem a Petavio versam, sed Scholiae veteris ope melius in Notis explicatam. Strab. V. p. 328. A. Arrian. Exp. Al. IV. c. 27. et alibi saepius in utroque. Hinc ἐπιτείχισμα castellum vel munimentum prope aliam urbem exstructum, ut eam inclusam obseideas, vicinosque agros quotidianis excursionibus depopuleris: quam virtutem satis explanarunt Schol. Thuoyd. ad I, 122. ἐπιτειχισμὸς τῇ χώρᾳ, et 142. Harpocr. et Suid. in v. Ulpian. ad Demosth. Phil. I. p. 48. B. ubi legendum censeo ἐπιτειχίσματα τῇ αὐτῷ χώρᾳ, et Access. e Lutec. Cod. p. 1161. 1167. locus, quem proferunt e Demosthenis Orat. pro Ctesiphonte, exstat p. 486. F. Philippus Euboea expulsus ἔπειρος κατὰ τῆς πόλεως ἐπιτειχισμὸν ἔξητε· (quomodo Philoni p. 1114. C. ἐπιτειχισμὸς δὲ κατὰ τῆς ψυχῆς βαρύς οὐτός ἔστι·) et p. 488. F. ὁ τὴν Εὐβοιαν etc. κατασκευάζων ἐπιτείχισμα ἐπὶ τῇ Ἀττικῇ. Dionys. Halic. A. R. I. p. 16. φρούριον καὶ ἐπιτείχισμα κατὰ τῶν Ουβρίων· quam structurae formam hic quidem saepissime sequitur. Hinc facile est antiqui scriptoris locum, quem tam salebrosus Kusterus fuit visus, ut versionem omiserit,

emendare apud Suid. in Κατακωχῇ 'Επιτείχισμα ἦν πρὸς κατα-  
κωχὴν τῆς χώρας, non τῆς ὁρας, quod editur. Is in hoc ver-  
bo multiplicis et concinnas translationis est fons: Demosth.  
Phil. IV. p. 97. B. τυραννίδα ἀποντικεψη τῆς 'Αττικῆς ἐπιτείχισεν  
ἥμιν ἐν τῇ Εύβοιᾳ' placuit in primis Philoni Jud. de Pr. et  
Poen. p. 919. D. τῷ τῆς ψυχῆς ἄλογον μέρος ἐπιτείχισκός τῷ  
λογικῷ. p. 921. A. 1049. C. et variata structura, ἐπιτείχισαν  
τὰς ψευδεῖς δόξας κατὰ τῆς ἀληθείας p. 814. C. 945. E. ut  
alia multa praetermittam, in quorum versione saepenumero  
est peccatum. Sext. Empir. V. §. 2. ἐπηρεάζοντες τῷ βίῳ, με-  
γάλην δ' ἥμιν ἐπιτείχιζοντες δεισιδαιμονίαν· sensum evertit in-  
terpres, et in nobis magnam struente superstitionem. His in  
exemplis rebus aptatur: non minus eleganter personis ad-  
jungi solet. Apud Philostr. in Her. p. 710. Ulysses a Palamede  
superatus ἐπιτείχιζεν αὐτῷ τὸν 'Αγαρίνοντα· Brutus An-  
tonio parcens αἰσλον Ἰσχεν ἐπιτείχισε τῇ συνωμοσίᾳ βαρὺν καὶ  
δύσμορον πολέμιον. Plutarch. in Brut. imitatur Isidor. Pelas.  
II. Ep. 146. Joh. Chrysost. ed. Par. T. VII. p. 423. D. τὰς  
πορνευομένας γυναικας ταῖς σωφρονούσαις ἐπιτείχισσαιν· et  
p. 500. D. quae utraque pessime vertuntur: paullo quidem  
aptius T. I. p. 241. B. δεῖ τῇ τῶν οἰκετῶν κακουργίᾳ τοὺς ὄφ-  
θαλμοὺς ἐπιτείχιζεσθαι τῆς παρθένου, sed ita tamen, ut viam  
locutionis minime perspectam frisse pateat: verum in Anti-  
stite disertissimo saepius ad hoc verbum offenderunt. A.  
Doanaei nota ed. Eton. T. VIII. p. 237. et correctione prava  
et errore non uno laborat; cuius generis plura cumulare non  
lubet. Ex dictis autem tum vocabuli virtutem, tum in La-  
ciano formulae venustae potestatem abunde constare arbitror.  
Nonnulla dedit Budaeus C. L. G. p. 559. Hamst. Cod.  
2954. habet ἐπιτείχισσαντες, et Aug. ἐπιτείχισσαντας. Satis jam  
auctoritatis ad probandam Solani conjecturam, quae vel in  
se ipsa magnam habet probabilitatem, quum Plurali opus  
sit ob Subjectum τεῦς κόλακας, et praecedens, et sequens.  
Λεῦμ.

*Ead. l. 6. Ἰδιώτας) Ed. J. ἀγραμμάτους, quod minime  
apernendum, quamvis glossema sapiat. SOLAN. Ergo tamen  
apernendum, quamquam etiam in A. 2. reperitur. LEHM.*

*Ead. l. 7. Τῶν φιλοσοφεῖν προς.)* Omissum τινάς, quod Atticis et Platoni frequens. *Diogen. L.* II, 133. *Luc. A.* A XXI, 16. vide *Is. Casaubon. ad A. A. VI*, 7. quamquam is locus, meo judicio, non indiget hoc subsidio. Cum horum autem hominum, qui titulo tenuis erant philosophi, descriptione compara *Dion. Chrysost. Or. LXXVIII.* p. 660. καὶ τις τοις βούλονται τῶν μακαρίων τινὲς θεραπεύεσθαι πρὸς ἀνθρώ-

πων διευθέρων εἶναι φασκόντων, καὶ τοὺς καλουμένους φιλοσόφους ἐπὶ θύραις αὐτῶν ὀρᾶσθαι ταπεινούς· multi beatiorum igitur honori sibi duxerunt, si philosophos in comitatu haberent adsectatores; τοκ: ὅταν ἦδη τις τῶν φιλοσόφων τινὰ καλουμένων περὶ τὰς αὐλὰς καὶ πρόδυνα σαίνοντα καὶ ταπεινόν. Aristid. Plat. III. p. 511. 512. τοὺς δὲ τῶν πλουσίων ὄψοποιοὺς καὶ σιτουποιοὺς καὶ τοὺς ἐν ταῖς ἄλλαις τάξεσι πόρφυροι εὐθὺς ἀσπάζονται πρὶν εὑρῆσθαι, ὡς περ τούτου χάριν ἐξ εὐνῆς ἀναστάντες· καὶ τοῖς προθύροις κυλινδοῦνται πλειώ τοῖς θυρωροῖς συνόντες ἢ τοῖς δεσπόταις· denique, ut omnem in eos bilem effundat, τοῖς ἐν Παλαιστίνῃ δυσσεβέσι παραπλήσιοι τοὺς τρόπους· quibus Christianos designari minime dubito. Haec belle convenient ad Luciani τοῖς ἐπὶ τὰ δεῖπνα παραγγέλλοντες κοινολογούμενον· vocatores significat aut nomenclatores, de quibus egregie Vales. ad Amm. Marcellin. XIV. c. 6. p. 28. HEMST.

Ead. l. 11. Τῶν ἐπ' ἄξεσ τινὰ) Eorum aliquem, qui magistratum gerunt. BROD.

Ead. l. 13. Ἀπὸ τοῦ φρήματος) E pallio, quod philosophiae professorem sectatoremque decet. BROD. Pallium intelligit, quod philosophi ne Romae quidem deponebant, ut inter togatos insigniores essent. V. de Merc. Cond. cap. 24. SOLAN.

Ibid. Καὶ ὁ μάλιστα) Verba non satis cohaerent, nisi reponas, καίτοι μάλιστα ἄγ. vel potius mutata vocularum sede, ὁ καὶ μάλιστα ἄγ. ut §. 31. HEMST. Καὶ copulat superiora: τῶς γὰρ οἷς etc. cum iis, quae jam adnectuntur, et ὁ μάλιστα ἀγανακτῶ, ὅτι etc. elliptice intellige, subauditō ἔστιν sic: et, quod maxime me pungit, illud est, quod etc. ut infra c. 31. praeterquam quod copula ibi deest et c. 30. ὃ δὲ καὶ μεταξὺ — ὅτι etc. Similiter Diall. Deor. XXIV, 1. τὸ δὲ πάντων δεινότατον, ὅτι etc. Diall. Mortt. XXIV, 1. τὸ δὲ μέγιστον, ὅτι etc. et sic saepius apud Nostrum. Cf. etiam Abresch. Dilucc. Thuc. p. 741. LELM.

Ead. l. 14. Τὴν σκευὴν) Philosophi pallium. BROD.

Ibid. Μεταλαμβάνωσι) Metalaambánouσι. MARCIL. Hanc unctionem, ut meliorem vulgata metalaambánωσι, ex Scholasticis et Coll. auctoritate restituimus, uti ante me volebant Marcilius et Vorstius. SOLAN.

Ead. l. 15. Τοῦ δράματος) Fabulae, quam ante retulit, tamenque declarat. BROD.

Pag. 45. l. 1. Τίνι) Repetendum est τίνι, vel, si quis illud, me probante, malit, τίσι a τί aut τίνα, secus atque interpres fecerunt: cum quibus rebus, quae ab adulatori-

*būs ac parasitīs committuntur, comparabimus?* H̄emst. Codd. Aug. et Par. 2954. praebent genuinam lectionem, a Schmiedero quoque receptam: τίνι τῶν καλῶν εἰκάσομεν; Est formula solemnis, cum aliqua ironia mixta, qua dicere volebant, ex omnibus rebus honestis nihil esse, quod cum hac re posset comparari, i. e. esse hanc rem omnium turpissimam. Quom. hist. conscr. c. 24. τίνι τῶν καλῶν ἔνικεν; Λειμ.

*Ead. l. 2. Οὐκ ἐμφοροῦνται)* Repetit hanc philosophorum ἀπειροκαλλαν Vitar. auct. Pisc. Lapith. et passim. Bourd.

*Ead. l. 4. Πλεῖστος δ' ἀποφέρειν)* Quae enim supererant ē coena, domum portabant convivae, ut alias docui. Brod. Hunc morem et alibi tangit Noster. Vid. Tim. c. 32. Solan.

*Ead. l. 6. Τῶν ἐπὶ μισθῷ)* De quibus tractatum edidit, qui de Mercede conductis. Bourd.

*Ead. l. 7. Τὴν ἀρετὴν ἀνίον)* In hos aretalogos plenae satyricorum paginae, pleni philosophorum, oī ἀληθεῖς, libri Bourd.

*Ibid. 'Εξ ἀγορᾶς)* Junge hoc ordine, προτ. τὴν ἀρ. ὥσπερ ἐξ ἀγορᾶς. Formula consueta: adv. Indoct. §. 4. εἰ ὥσπερ ἐξ ἀγορᾶς ήν πολεσθαι. et Revivisc. §. 4. ὥσπερ ἐξ ἀγορᾶς ἀποκηρύττων σοφοὺς ἄνδρας· sic ἀρτος ἐξ ἀγορᾶς, qui vilior et in communem usum coctus in foro venum exponebatur: is omnium optimus Athenis, sed eo tamen, quem puriorem domi ditiores confici curabant, semper deterior: haec istum, quem movit ad *Alciphronem Berglerus* p. 83. scrupulum levant: τὰ ἐξ ἀγορᾶς ἐμποληθέντα πρεάδια *Aelian. de Anim.* II. 47. Scribi quoque poterat ἐπ' ἀγορᾶς· hoc enim non minus usitatum. *Liban. Decl. XI.* p. 881. A. καὶ εἰ τι πολὺ χαρίειν τὴν τῶν ἐδωδίκων ἐπ' ἀγορᾶς. nam paullo ante alio sensu, οὐ τῶν ἐπ' ἀγορᾶς ἡμην, non unus eram forensium rabularum. *Philost. de V. S. II.* p. 603. τῆς οἰκίας διακηρυττομένης ἐπ' ἀγορᾶς· prorsus ad *Lucianum Philo Jud. de V. M.* p. 685. A. οὐχ ὅπερ μεθοδεύουσι οἱ λογοθῆραι καὶ σοφισταὶ πιπράσκοντες ὡς ἄλλο τι τῶν ἀνίων ἐπ' ἀγορᾶς δόγματα καὶ λόγους· confer p. 289. D. Ceterum quod istorum scholas ἐργαστήρια vocabat, et καπηλεῖα *Nigrinus*, a *Platone* sumptum, apud quem saepe Socrates καπηλῶν et καπηλεύοντων nomine Sophistas infamat: vide *L. Bos in Ep. II. ad Corinth. II.* 17. *Nicolaus Damascenus* οἱ δοτινοὶ ὅτῳ τῶν παιδευμάτων πρὸς ἀργυροισμὸν ἐχρήσατο οὐδὲ ἐκπηλεύσεν, ut testatur ipse in *Exc. Vales.* p. 417. Κάπηλον ἔτια, quanquam ratione paullum diversa, *Lysias* apud *Athen. XIIII.* p. 612. D. *Aeschinem* adpellat Socraticum: αἱ ὑπόλοιποι τῶν ἐράνων φοραὶ περὶ τοῦτον τὸν κάπηλον ὡς περὶ στιγμῶν

**Σιαρθείσονται** ut περὶ ἔρμα περιέδηγηναι apud Dion. Cass. LII. p. 475. A. aliud agebat vir summus, cum sententiam expone-ret, universa illa pecunia, quanta quanta est, apud proximum cauponem perit: κάπηλος iste, et illa στήλη impactam navim diffringens ipse est Aeschines, quod alio loco clarius ostendam. Proferunt autem, et pluribus illustrant huic scriptoris nostri locum P. Faber ad Tit. I. de Just. et Jur. p. 154. D. Herald. de Rer. Jud. Auct. II. c. 12. §. 12. HEMST.